
Stundenplan 2. Fachsemster für Studierende des Lehramts Bachelor GG / BK SoSe 2022

Uhrzeit

4213

B02  AC PU

Lab. 107

Praktikum G3

Anorganische

Chemie

Dr. von der Gönna

4213

B02  AC PU

Praktikum G2

Anorganische

Chemie

Dr. von der Gönna

Lab. 107Lab. 107

4213

B02  AC PU

Praktikum G1

Anorganische

B02  AC PU

Seminar G3

Dr. von der Gönna

B02  AC PU

Seminar G2

Dr. von der Gönna

AC 414

Dr. von der Gönna

AC 414

Chemie

4210

B02  AC VO

Chemie der Elemente

Prof. Ruschewitz

HS I (Kurt-Alder)

4210

B02  AC VO

Chemie der Elemente

Prof. Ruschewitz

HS I (Kurt-Alder)

14:00 - 

15:00

B02  AC PU

Seminar G1

Dr. von der Gönna

AC 414

09.00 - 

10:00

10:00 - 

11:00

11:00 - 

12:00

12:00 - 

13:00

13:00 - 

14:00

15:00 - 

16:00

16:00 - 

17:00

17:00 - 

18:00

Die obligatorische Vorbesprechung und Sicherheitsbelehrung für B02 findet am                                                                           

05.04.2022, 12:00 - 13:00 Uhr  in HS II statt

Seminar und Praktikum B02 finden - grundsätzlich zusammen - jeweils an einem der Wochentage statt

Eine Übersicht über die Veranstaltungen des Moduls MN-Grundlegung finden Sie auf unsere Homepage:                                                       

https://www.chemie.uni-koeln.de/bachelor_lehramt.html

Die Belegung der Veranstaltungen erfolgt über KLIPS - beachten Sie dazu die Hinweise zu den Belegphasen und möglichen Änderungen.

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

IBW-Geb. H113

Prof. Reiners

Fachdidaktik

Grdl. Aspekte d.

B03 DID VO

DID-04

Änderungen vorbehalten Stand 02.02.2022


